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آغاز مرحله نیمه نهایی لیگ برتر والیبال با حضور 4 مدعی

4 مدعی باقی مانده لیــگ برتر والیبال درحالی 
امروز  دور رفت مرحله نیمه نهایی را اســتارت 
می زنند که باید شانس خود را برای کسب مقام 
قهرمانی بیازمایند. در نخستین مسابقه تیم های 
شهرداری تبریز و خاتم اردکان در سالن شهید 
اقدمی تبریز به مصاف یکدیگر می روند. شهرداری 
تبریز که در دور مقدماتی با 16 برد و 44 امتیاز 
عنوان سوم را به دست آورد، در مرحله نخست 
پلی آف کاله مازندران را از پیش رو برداشــت که 
رتبه ششم )13 برد و 39 امتیاز( دور مقدماتی را 
به دســت آورده بود. از سوی دیگر خاتم اردکان 
که در پایان دور مقدماتی رتبه هفتم را با 11 برد 
و 30 امتیاز به دســت آورد و در مرحله نخست 
پلی آف نیز موفق به حذف ســایپا تهران شد که 
با 16 بــرد و 47 امتیاز در رتبه دوم جدول دور 
مقدماتی قرار گرفته بود. 2 تیم شهرداری تبریز 
و خاتم اردکان در دور مقدماتی 2 بار به مصاف 
یکدیگر رفتند که سهم هر تیم یک پیروزی برابر 
حریف بود. در دور رفت شهرداری تبریز در بازی 
خانگی موفق به شکســت 3 - یک خاتم شد و 

شاگردان عباسعلی میرحسینی در دیدار برگشت 
در 27 دی مــاه تبریزی ها را در اردکان 3 - صفر 
شکست دادند و نتیجه دور رفت را جبران کردند. 

  
در دومین مسابقه دور رفت مرحله نیمه نهایی، 

تیم های بانک سرمایه و پیکان در خانه والیبال 
تهران با یکدیگر مســابقه خواهنــد داد. بانک 
سرمایه در دور مقدماتی موفق به کسب عنوان 
صدرنشــینی با 19 برد و 57 امتیاز شــد و در 
مرحله نخســت پلی آف نیز تیم هاوش گنبد را 

از پیش رو برداشــت تا حریف پیکان شود. تیم 
پیکان نیز در دور مقدماتی با 13 برد و 39 امتیاز 
در رتبه پنجم قرار گرفت و در مرحله نخســت 
پلی آف شهرداری ورامین را که در مقدماتی در 
رتبه چهارم قرار گرفته بود، از پیش رو برداشت. 
بانک سرمایه و پیکان نیز در دور مقدماتی لیگ 
برتر والیبــال 2 بار به مصاف یکدیگر رفتند که 
شــاگردان مصطفــی کارخانه ســرمربی بانک 
ســرمایه در دور رفت 3- یک و در دور برگشت 
3 - صفر پیکان را شکست دادند. 2 تیم پیکان 
و بانک ســرمایه در دیدار نهایی 2 سال گذشته 
این رقابت ها حریف یکدیگر بودند و امسال برای 
نخســتین بار در مرحله نیمه نهایی حریف هم 
شــدند تا فاتح نهایی به دیــدار نهایی راه یابد و 
بازنده برای کســب عنوان ســومی تلاش کند. 
گفتنی است مرحله نیمه نهایی لیگ برتر والیبال 

به صورت 2 برد از 3 بازی برگزار می شود. 
 برنامه 

 شهرداری تبریز - خاتم اردکان؛ ساعت 16
 بانک سرمایه - پیکان؛ ساعت 18

سه گانه پیکان و سرمایه برای فینال

هر روز منتظر پیام هاي شما هستیم. پیامك: 2000999
***

 ان شــاا... طارمی  خود  را از حاشــیه  ها دور  کند و نهایت  تلاشش  را  بکند  تا در 
آینده    صلاح  ایرانی  باشد. 

 امیدواریم که دیگر هیچ وقت علی کریمی را در عرصه مربی گری و فوتبال نبینیم. 
 متاســفم برای فدراســیونی که هم وطنش را به یک غریبــه فروخت و حتی 
حاضر نشــد به کی روش تذکر بدهد که دنبال یــک برنامه برای به قول خودش 
حقیقت گویی نباشــد و به فکر تیم ملی باشد. ما عاشقتیم آقا ی کریمی متعصب 

و شجاع. 
 متاسفم برای فوتبالی که اســطوره اش هر چی داد می زند برای فساد فوتبال، 
جوابــش خنده های دیپلماتیک دبیرکل و توهین ســرمربی اســت. هر کدام از 

فوتبالی ها که پاک هستند بابت این سیستم فوتبال زجر می کشند. 
 چطور می شود که 2 سر مربی پرسپولیس و استقلال فامیل های خود را به کادر 
فنی اضافه کرده اند و صدای آقا ی کریمی در نمی آید، اما استخدام یک بدنساز  در 

تیم ملی باعث این همه اعتراض و جار و جنجال است. 
 روزنامه خراســان بازنده اصلی مناظره فوتبالی اســت، چرا که چهره اصلی اش 
در مخالفــت با کی روش رو شــد. آن هم در زمانی که تیــم ملی نیاز به حمایت 

همه جانبه دارد. 
 یک بار دیگر اســتقلالی بودن روزنامه تان را نشــان دادیــد، چطور لوگوی 
استقلال را با ستاره گذاشــتید ولی از پرسپولیس را ساده ! واقعا متاسفم برای 

 چنین روزنامه ای. 
 واقعا متاســفم برای  چنین روزنامه مردمی که به خود اجازه می دهد هر پیامی 
را چاپ کند، چطور بعضی از این دوســتان به خود اجازه می دهند که به اسطوره 
مردمی مملکتشان که برای احقاق حق همین مردم خودش را خراب کرده، توهین 
کنند. واقعا متاســفم ، هرچند  همه مردم هم علی کریمی را می شناسند، هم آن 

اجنبی و فدراسیون نشین ها را. 
 آقا ی کی روش، شما فقط کار ت را انجام بده و پولت را بگیر. بزدل هم خودتی، 

علی آقا  اسطوره ماست.

پایان کار رکابزنان معلول با 3 مدال در مالزی
رکابزنــان معلول  ایران با کســب یک طلا و 2 نقره انفــرادی و تیمی به 
کار خود رقابت های  قهرمانی آســیا- مالزی پایان دادند. به گزارش ایسنا، 
مهــدی محمدی در ماده یــک کیلومتر انفرادی به نقره رســید. به این 
ترتیــب پرونده این رقابت ها با کســب یک مدال طلا و یک نقره انفرادی 
توســط مهدی محمدی و یک نقره در تیم اسپرینت بسته شد. تیم ایران 
با ترکیب مهدی محمدی، علیرضا قاسمی و بهرام سلیمانی در رقابت های  

دوچرخه سواری قهرمانی آسیا شرکت کرده بودند. 

کسب نخستین طلای جهان توسط ریکرو جوانان
در آخرین روز از مســابقات تیروکمان قهرمانی جهان-آمریکا، تیم ریکرو 
جوانان ایران با پیروزی برابر تیم اوکراین به مدال طلا جهان رســید. تیم 
ریکرو جوانان متشکل از رضا شــبانی، ابوالفضل حسینی و کیان مرادی 
در فینال برابر تیم اوکراین به میدان رفت و پس از تســاوی 4-4 در تیر 
طلایی مقابل این تیم به پیروزی رســید تا برای اولین بار به مدال طلای 
جهان برســد. به این ترتیب پرونده تیم تیروکمان ایــران در رقابت های  

قهرمانی جهان با کسب یک مدال طلا بسته شد.

زاویه نگاه شما

اخبار

آغاز تور جهانی والیبال ساحلی 
با حذف 5 نماینده ایران

ثبت نام نهایی از تیم های شــرکت کننده در جدول 
مقدماتــی تور جهانی 3 ســتاره کیــش درحالی 
دوشنبه شب انجام شد که با حضور نیافتن تیم هایی 
از هلند، چین و ونزوئلا، 3 تیم دیگر ایران به جدول 
مقدماتی ایــن رقابت  ها راه یافتنــد. به این ترتیب 
سومین و آخرین دوره مســابقات والیبال ساحلی 
تــور جهانی با حضور 85 تیم از 37 کشــور جهان 
به میزبانی جزیره کیش رســما از دیروز آغاز شد. 
ایران درحالی با 8 تیم در این رقابت ها شرکت کرده 
که تیم ایران 6 )شــبیری - خواجه( در نخســتین 
دیدار تور جهانی با نتیجه 2- صفر مغلوب اندونزی 
2 شد. تیم ایران 5 )صادقی -آقاجانی( هم با نتیجه 
2- صفــر به آمریکا باخت. این درحالی اســت که 
تیم های ملی والیبال ساحلی 8 )توکلی -  درگاهی( 
و 4 )امیــری - فیروزپور( ایران به ترتیب با پذیرش 
شکست مقابل مصاف آلمان 2 )با نتیجه 2- صفر( 
و اســتونی )با نتیجه 2- صفر( از راه یابی به جدول 
اصلی تور جهانی کیش بازماندند. در آخرین رقابت 
 دیــروز ایران  7 )شوشــتری زاده- نیکوفر( با نتیجه

 2- صفــر مقابــل تایلنــد یک شکســت خورد. 
بدین ترتیب 5 تیم ایرانی جدول مقدماتی با پذیرش 
شکســت برابر حریفان خود از دور مسابقات کنار 
رفتند. گفتنی اســت پاداش 100 هزار دلاری برای 
تیم های شرکت کننده در این رقابت  ها در نظر گرفته 
شــده که به 32 تیم برتر و جدول اصلی مسابقات 
تعلق می گیرد. به قهرمان تور جهانی 3 ستاره کیش 
11 هزار دلار پاداش تعلق می گیرد و به تیم های دوم 
تــا چهارم نیز به ترتیب 8 هزار، 6 هــزار و 4  هزار 

و 800 دلار جایزه داده می شود.

١٢ بسکتبالیست اعزامی به 
قزاقستان مشخص شدند

پــس از این کــه ویــزای فرید اصلانــی و اصغر 
کاردوست برای سفر به قزاقستان صادر نشد، کادر 
فنــی تیم ملی 12 بازیکن نهایی خود برای دیدار 
با این کشور را اعلام کرد. صمد نیکخواه  بهرامی، 
حامد حدادی، اوشین ساهاکیان، سجاد مشایخی، 
نوید رضایی فر، محمد جمشیدی، ارسلان کاظمی، 
محمد حســن زاده، میثم میرزایی، نوید نیکتاش، 
سعید داورپناه و آرن داوودی، 12 بازیکن اعزامی 
به قزاقستان هستند. روزبه ارغوان آخرین بازیکنی 
بود که از فهرست نهایی کنار رفت. او  2 روز قبل 
با سرما خوردگی شدید مواجه بود و نمی توانست 

تیم را همراهی کند. 

گزارش

ویژه

رسول خادم درباره انتقادات به عدم رویارویی کشتی گیران 
ایران با حریفان رژیم صهیونیســتی گفــت: »در جریان 
کشــتی علیرضا کریمی که در لهستان اتفاق افتاد، دیگر 
نمی توانیم گواهی پزشک تهیه کنیم. دیگر نمی توانیم به 
حریف پیشــین ببازیم. « رئیس فدراسیون کشتی افزود: 
»خیلی جالب اســت، پس از چنین اتفاقاتی فدراسیون و 
کشــتی گیرش باید چوب بخورند تا کسانی که مسئولیت 
دارند و باید ســینه ستبر کنند و پاسخ گوی افکار عمومی 
و هیجانات اجتماعی باشــند، دیده نشوند. سیاسی کاری 

تا کجا... مخلص کلام، 8 مســابقه جهانی در پیش داریم، 
8 بار قرعه کشــی، هیچ سحری هم بلد نیستیم تا قرعه ها 
را تغییــر دهیم. اگر توان مردانه ایســتادن پای اعتقادات 
و تصمیمات تــان را ندارید، حداقــل آزادگی کنید و پای 
کشتی گیر و مربی اش بایستید... بگذارید بدون منت کشی 
از دیگران، با حفظ عزت، صادقانه تعلیق شــویم... و یا اگر 
معتقد نیستید، حداقل حرف جدیدی بزنید. « به گزارش 
تســنیم او گفت: »3 سال شــبانه روز زحمت کشیدیم تا 
توانستیم برای کشــتی ایران با نهایت عزت، در انتخابات 

اتحادیه جهانی کشتی کرسی را صاحب شویم. کرسی که 
قرار بود کرسی دفاع از حقوق کشتی ایران باشد، تبدیل شد 
به کرسی خواهش و تقاضا، برای جلوگیری از تعلیق کشتی 
ایران. من توانایی نشســتن بر چنین کرسی را ندارم. من 
می نویسم از کرسی عدم تفاهم یا تفاوت افکار کناره گیری 
کردم، شما بخوانید کرســی خواهش، کرسی انفعال و... « 
گفتنی است خادم یک شنبه با ارسال نامه ای به بنی تمیم 
دبیر فدراسیون، خواســتار معرفی فرد واجد شرایط برای 
حضور در انتخابات هیئت رئیسه اتحادیه جهانی کشتی شد.

خادم: بگذارید 
بدون منت کشی 

تعلیق شویم!

به دنبال تبدیل کودکان کار به بهترین بازیکنان ایران و آسیا هستیم
 جای خالی جباری در استقلال

با وجود این که مجتبی جباری این روزها فوتبال بازی نمی کند و طبعا آمادگی لازم را هم ندارد اما خیلی ها 
می گویند جای خالی اش در استقلال شفر کاملا حس می شود. در بازی آبی ها مقابل الریان اگر جباری در 
میدان بود مسلما شرایط فرق می کرد. جباری البته هنوز از فوتبال خداحافظی نکرده و نزدیکانش می گویند 

شاید فصل آینده دوباره به میادین برگردد. 
 کاهش محبوبیت کی روش بعد از درگیری با کریمی

آمارها نشــان می دهد بعد از درگیری کلامی علی کریمی و کی روش محبوبیت سرمربی تیم ملی تا حد 
بسیاری کاهش یافته است. کارلوس البته در مجموع محبوب است ولی بعد از صحبت های کریمی حالا 
خیلی ها حق را به اسطوره محبوب قرمزها می دهند. حتی استقلالی ها هم در ورزشگاه آزادی علی کریمی 

را تشویق کردند. 
 با 20 درصد افزایش قرارداد همه پرسپولیسی ها تمدید می کنند

بازیکنان پرسپولیس خوب می دانند که تیمشان از پنجره نقل و انتقالاتی محروم است اما باز هم برای تمدید 
قرارداد ناز می کنند! طبق شنیده های ما به جز یکی، دو نفر که سودای حضور در اروپا و لیگ قطر را دارند 
بقیه دوست دارند در پرسپولیس بمانند چراکه تیم بهتری برایشان پیدا نمی شود اما پرسپولیسی ها انتظار 

دارند نسبت به فصل جاری  20 درصد روی قراردادهایشان بیاید و البته پرداخت ها هم به موقع باشد. 
 عابدزاده مسافر روسیه می شود

این روزها خبر خاصی از احمدرضا عابدزاده نیســت و حتی شــاهد مصاحبه ای هم از او نیستیم. در مورد 
عابدزاده شنیدیم او قصد دارد برای جام جهانی 2018 به روسیه برود و بازی های تیم ملی را از نزدیک ببیند. 
او انتظار دارد پسرش هم یکی از مسافران روسیه و در لیست تیم ملی باشد. عقاب آسیا این روزها حتی در 

مورد صدرنشینی مقتدرانه پرسپولیس هم اظهارنظر خاصی نمی کند.

بدون ویرایش جهت اطلاع

خواهران ووشوکار تیم ملی در بین امدادگران 
شهربانو و ســهیلا منصوریان خواهران ووشوکار تیم ملی که اهل شهر سمیرم اصفهان هستند، 
دیروز به عنوان راهنما به ارتفاعات کوه دنا رفتند تا به امدادگران حادثه سقوط هواپیمایی تهران- 
یاسوج کمک کنند.  سهیلا منصوریان دارنده طلای جام جهانی و برنز قهرمانی آسیا گفت: »من و 
شهربانو به عنوان بلد راه بالای کوه آمده ایم و هر کمکی که از دستمان برآید، انجام خواهیم داد. «

یوسفی روی رینگ MMA روسیه
حسن یوســفی دارنده مدال طلای مسابقات قهرمانی آســیا و نایب قهرمان تورنمنت 
اوراسیا و عضو سابق تیم ملی ووشــوی ایران پنج شنبه در چهارمین مرحله مسابقات 
MMA به مصاف حریف روســی خواهد رفت. یوســفی به مدت یک سال با سازمان 

 فایت نایت  قرارداد بسته و پیش از این 3 مبارزه برای این سازمان انجام داده. 

حامد حدادی ارزشمندترین بسکتبالیست آسیا درباره دلیل غیبتش در پنجره اول مسابقات 
انتخابی جام جهانی گفت: »تصمیم داشتم برابر قطر بازی کنم اما مسئولان باشگاه چینی با 
من تماس گرفتند و گفتند که باید به چین برگردم. « حدادی در پاسخ به این که چند سال 
دیگر او را در تیم ملی خواهیم داشت؟ گفت: »من در خدمت تیم ملی هستم و امیدوارم اگر 
قرار به خداحافظی باشــد با شکوه این اتفاق بیفتد، نه مثل اتفاقی که برای بازیکنانی مثل 
آفاق افتاد و اصلا نمی دانیم اکنون کجا هســت. به نظرم باید اجازه داده شــود که خودمان 

تصمیم بگیریم، نه این که بگوییم حدادی نیا یا خداحافظ صمد. «

نیکخواه: حس خوبی از بازگشت دارمحدادی: بگذارید خودمان برای خداحافظی تصمیم بگیریم
صمد نیکخواه  بهرامی لژیونر بســکتبال ایران درباره بازگشــتش به تیم ملی گفت: »حس 
بسیار خوبی دارم که قرار است یک بار دیگر برای تیم ملی بازی کنم. اکنون تیم ملی خوبی 
داریم و بازیکنان تیم در آسیا شــناخته شده هستند و باید عملکرد خوبی داشته باشیم.« 
لژیونر بســکتبال ایران در پاسخ به این که آیا بســکتبال ایران می تواند جهانی شود؟ گفت: 
»رســیدن به سطح جهانی، شدنی اســت اما نیاز به امکانات و تجهیزات خاص دارد. قطعا 
باید شرایطمان را بهتر کنیم و فدراسیون جهانی نیز با برنامه هایش کمک می کند تا سطح 

آسیا به جهان نزدیک شود.«

تیم ملی فوتســال بانوان ایران درحالی 
شــنبه و یک شنبه گذشــته در 2 دیدار 
تدارکاتی میزبان تیم ملی روســیه بود 
که موفق شــد در بازی اول نایب قهرمان 
جهــان را بــا نتیجه 2-  یک شکســت 
دهــد. در دومیــن بازی اما شــاگردان 
شهرزاد مظفر 3-2 بازنده شدند تا غیبت 
مهره های کلیدی تیم ملی در این بازی 
بیش از پیش به چشــم بیاید. فرشــته 
کریمی ستاره تیم ملی فوتسال ایران که 
به دلیل مصدومیت شانس حضور در این 
2 رقابت  را از دســت داد، در مصاحبه با 
خراســان عنوان کرد از این که در نبود او 
فرصت بازی به جوان ترها رسیده، راضی 
است. او با اشــاره به پتانسیل های بالای 
تیم ملــی تاکید کرد بانــوان ملی پوش 
هدفی جز دفاع از عنوان قهرمانی شان در 
جام ملت های آسیا )اردیبهشت - تایلند( 
ندارند. کریمی که دست قدری در انجام 
فعالیت های انسان دوستانه دارد و همراه 
با چند تــن از دوســتانش کار  آموزش 
تیم فوتســال کودکان کار پارک لاله را 
مدتی اســت که آغاز کرده، عنوان کرد 
هدف اصلی او و دوســتانش این اســت 
که کودکان کار تیم پارک لاله را تبدیل 
به بهترین بازیکنان ایران یا حتی آســیا 

کنند. 
مقابل  ایران  تدارکاتی  بازی   در 2 
بازی  مصدومیت  دلیل  به  روســیه 
نکردید. دیــد ن این همه هیجان از 

روی نیمکت برایتان سخت بود؟
واقعا خیلی سخت بود. از این که فرصت 
بازی در این تورنمنت را نداشتم، ناراحت 
بودم اما از این که فرصت بازی بیشــتری 
به جوان ترها رســید، خوشحال شدم و 

لذت بردم.  
 انجام بازی تدارکاتی مقابل تیمی 
مثل روســیه کــه عناوینی چون 
نایب قهرمانی جهــان را در کارنامه 
دارد چه تاثیری در تیم ملی فوتسال 

ایران داشت؟
مــا بارهــا بــا تیم هایی در این ســطح 
بازی کرده ایــم که باعث بالا رفتن تجربه 

ما شــده. مــا حتی با تیم هــای بهتری 
چون برزیل و اسپانیا هم بازی کرده ایم. 
با روســیه که ســالی 4 الی 5 بار بازی 
می کنیم. در حال حاضر من بیشــتر به 
خاطر بازیکنان جوان تیم مان خوشحالم. 
چون بــازی کردن در مقابــل تیم های 
اروپایی زمین تا آســمان با  بازی مقابل 
تیم های دیگر فرق دارد. من فکر می کنم 
تک  تــک بچه ها به خصوص کســانی که 
برای اولین بار مقابل روسیه بازی کردند، 
تجربه بسیار بزرگی کسب کردند که این 
تجربه می  تواند در بازی های آســیایی به 

ما کمک کند. 
 گویا اوایل ســال 97 هم 2 بازی 

تدارکاتی پیش رو دارید. 
بله. فروردین ماه، ما 2 بازی تدارکاتی با 
اوکراین و چین داریم که می تواند نقش 
به ســزایی در بالا رفتن تجربه تیمی ما 

داشته باشد. 
فوتسال  این که سطح  به  توجه  با   
بانوان ایران در مقایســه با 2 سال 
قبل بالاتر رفته، فکر نمی کنید تیم 
ملی نیازمنــد به برگزاری بازی  های 
سطح  بالاتری  تیم های  با  تدارکاتی 

هم چون اسپانیا، ژاپن و... است؟
درســت اســت. انجام بــازی تدارکاتی 
بــا تیم های ســطح  بــالا اتفاق بســیار 
مهمی برای مــا خواهد بود. البته چنین 
تیم هایــی برنامه های خاص خودشــان 
را در نظــر دارند. به خصوص اســپانیا و 
برزیل، تیم هایی هســتند که برنامه های 
بســیار بزرگی برای خود دارند. نمی دانم 
فدراســیون برای انجام بــازی تدارکاتی 

با چنین تیم هایــی رایزنی انجام داده یا 
نــه، اما من به شــخصه تجربه های مهم 
ورزشی ام را در بازی مقابل اسپانیا، برزیل 
یا حتی پرتغال کسب کردم. البته روسیه 
همیشه تیم بزرگی بوده. اصولا بازیکنان 
این تیم مدام تغییر می کنند. ما بازی با 
اوکراین را در پیش داریم که هم ســطح 
روسیه اســت. چین هم جزو 4 تیم برتر 
آسیاست. بنابراین بازی تدارکاتی با آن ها 
می تواند در رشد تیم ما تاثیرگذار باشد. 

 به نظر می رســد برنامه بازی های 
تدارکاتی شما به گونه ای طرح ریزی 
داخل  در  بازی ها  اغلب  که  شــده 
می کنید  فکر  شــود.  انجام  کشور 
انجام بازی تدارکاتــی در خارج از 
کمك کننده  می تواند  هم  کشــور 

باشد؟
این دفعه این اتفــاق افتاده که بازی های 
تدارکاتی در داخل کشور انجام شود. آن 
هم به این دلیل که زمان کمی داشــتیم 
که تیم ملی به آمادگی بدنی لازم برسد. 
ایــن را هم در نظــر بگیرید که وقتی ما 
برای انجام بازی تدارکاتی سفر می کنیم، 
تعطیلی مان بیشتر و تمرینات مان کمتر 
می شود. خستگی راه هم هست. بنابراین 
وقتی بــازی تدارکاتی در داخل باشــد، 
زودتر می توانیم به آمادگی بدنی برسیم.   
بدنســازی ما نیز تمام نشده و هنوز وزنه 
می زنیــم و خیلی از کارهایمــان برای 
حضور در تیــم ملی مانده. ضمن این که 

هنوز لیگ برتر هم به پایان نرسیده. 
فوتسال  ملی  تیم  در حال حاضر   
چه ساز و کاری برای حضوری موفق 

در جام ملت های آسیا نیاز دارد؟
از لحــاظ امکانات فدراســیون واقعا کم 
نگذاشته. همه چیز خوب بوده. باز ی های 
دوستانه مان هم تقریبا خوب بوده. البته 
تیم ملی از ســالی که قهرمان آسیا شد 
تاکنون، 4، 5 بازیکــن باتجربه اش را از 
دســت داده و من فکــر می کنم در حال 
حاضر هــم جوان ترها کار ســختی در 
پیش دارند و هم باتجربه ها. چون نصف 
تیم ما دچار تغییرات شــده، قطعا باید با 
شیوه متفاوت تری کار کنیم. البته بحث 
درخصوص مسائل فنی برعهده سرمربی 
اســت ولی با وجود تمام تغییرات، تیم 
خوبی هســتیم. امســال نتوانستیم در 
رقابت های  داخل ســالن آســیا قهرمان 
شویم و به مقام سومی بسنده کردیم اما 
پتانســیل قهرمانی را داشتیم ولی چون 
بازیکنان زمان کمی در کنار هم بودند این 
اتفاق رخ داد. مطمئن باشــید این اتفاق 

دیگر تکرار نخواهد شد. 
 پتانسیل قهرمانی در جام ملت های 

آسیا را هم دارید؟
صددرصد. فقط به تایلنــد می رویم که 
از عنــوان قهرمانی مان در جام ملت های 
آســیا دفــاع کنیم و اصــلا هیچ هدف 

دیگری جز این نداریم. 
 می دانیم که فعالیت های اجتماعی 
زیادی هم داشته و توجه خاصی به 

کودکان کار دارید... 
بچه های تیم فوتسال پارک لاله را دوست 
دارم و به آن ها تمرین می دهیم. فقط در 
همین حد اســت. نه چیزی بیشــتر، نه 
چیزی کم تر. به شخصه هیچ وقت کمک 
مالی به این بچه ها نداشتم چون در توانم 
نبوده. اما افرادی دوســت داشتند که به 
این بچه ها هدیــه بدهند که من و بقیه 
دوستان وســیله ای برای انجام این کار 
مهم شدیم. این بچه ها انسانند و دوست 
دارند همه چیز داشــته باشند. امیدوارم 
روزی برســد که تک تک این بچه ها به 
تیم ملی راه پیدا کنند. هدف اصلی من 
و دوســتانم این است که آن ها را تبدیل 
به بهترین بازیکنان ایران یا حتی آســیا 

کنیم.

سارا اصلانی

کریمی: هدفی جز دفاع از عنوان قهرمانی در جام ملت های آسیا نداریم

مســابقات دوچرخه ســواری پیست قهرمانی آســیا- مالزی با 2 مدال نقره و یک برنز برای نمایندگان ایران به پایان رسید. در اسکرچ بزرگسالان آروین 
گودرزی نقره ای شــد. در مدیســون مهدی سهرابی و محمد رجبلو برای ایران مدال نقره کســب کردند. در ماده یک کیلومتر تایم تریل بزرگسالان هم 

محمد دانشور به برنز رسید. به این ترتیب پرونده ایران با کسب 3 مدال در این رقابت ها بسته شد.

 پایان کار رکابزنان
با 3 مدال در مالزی

مسئولانی که نظرشان در 
مورد کی روش عوض شد

حالا دیگر همــه فوتبال دوســتان می دانند که 
محمدرضا ســاکت در مقطعی چــه دیدگاهی 
نســبت به کی روش داشت و حالا چه دیدگاهی 
دارد! جالب این که مهدی تاج هم چند سال قبل 
که نایب رئیس فدراســیون بود با کی روش زاویه 
داشت و حتی در یک مقطع برای جانشینی او با 
فاتح تریم مذاکره کرد. خیلی ها می گویند بعد از 
آنکه در یک زمان خاص مردم با رفتن به صفحه 
از کی روش حمایت  اینســتاگرام رئیس جمهور 
کردند، نظر مسئولان فدراسیون هم عوض شد!

ستاره هایی که شاید مدیر شوند
مدت هاست که قرار گرفتن افراد غیرفوتبالی در 
رأس مدیریت باشــگاه های مختلف و تیم های 
ملی به معضل فوتبال کشــور ما تبدیل شــده 
است. این در حالی است که علی کریمی، مهدی 
مهدوی کیا، وحید هاشمیان، مجتبی جباری و... 
ستاره هایی هستند که احتمال دارد وارد عرصه 
مدیریت شوند. فوتبال ما ضعف مدیریت دارد و 
این مســئله بر هیچ کس پوشیده نیست اما به 
هر حال فوتبالی ها هم باید از جایی شروع کنند 
مثــلا مجتبی جباری برنامــه ای برای مربیگری 
ندارد و بیشتر دنبال مدیریت است برخلاف یکی 
مثل فرهاد مجیدی که عاشق مربیگری است و 

کارهای مدیریتی و اداری را دوست ندارد.


